



Viognier | Paul Jaboulet Aîné | Rhône
uitbundig | mango | ananas | bloemig 

Chardonnay | Columbia Crest | Grand Estates 
vol | rijk| brioche

Grüner Veltliner | Vom Stein | Weingut Esterhazy | Burgenland
fris | appel | peer | peper 
Pinot Grigio | Masi | Veneto
perzik | kruidig | mineraal
Trebbiano & Chardonnay | La Grassa | Emilia - Romagna
wit fruit | perzik | rijp | vol

Verdejo | Parcella 52 | Finca Constantia | Vino de la Terra Cadiz
krachtig | steenfruit | specerijen | grassig

Sauvignon Blanc | 1685 Grande Cuvée | Boschendal | Franschhoek
verkwikkend | tropisch | kruidig | stuivend
Unoaked Chardonnay | Jean Garde | Boschendal | Franschhoek
citrus | perzik | levendig | fris
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Witte wijnen Fles Glas

Syrah | Paul Jaboulet Aîné | Rhône
zwart fruit | zoethout | kracht
Pinot Noir | Maison Didier Joubert | Languedoc
zwart fruit | aards | vol | souplesse 
Montepulciano d’Abruzzo | Montipagano | Umani Ronchi | Abbruzzo
stevig | rijp fruit | vol | rijk
Sangiovese | La Grassa | Emilia - Romagna
sappig | kruidig | vol | soepel

Tempranillo | Crianza | Beronia | Rioja 
specerijen | stevig | gerijpt fruit | tannines

Cabernet-Sauvignon & Merlot | Lanoy | Franschhoek 
specerijen | stevig | gerijpt fruit | tannines
Pinotage | 1685 | Boschendal | Franschhoek
zwarte bessen | soepel | romig | klassiek
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Rode wijnen Fles Glas

Drinks

Moscato | Culemborg | West-Kaap
zoet | muscaat | zuurtjes | doordrinkbaar
1769 | Buitenverwachting Noble Late Harvest | Muscat
abrikoos | appel | zoet | zuren
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Zoete wijnen Fles Glas

Zin in iets bijzonders? Wij hebben ook wijnen buiten de drankkaart. Vraag onze medewerkers
hiernaar, ze vertellen je er graag meer over!

Wine Not?

Merlot | Santa Alvara Reserva | Chili
viooltjes | rood fruit | klassiek



Diverse warme dranken 
Latte Macchiato
Espresso Macchiato
Flat White
Warme chocomel

v.a. 3.0
3.75
3.25
3.75

3.5

Warme chocomel met slagroom
Havermelk Cappuccino
Havermelk Latte Macchiato
Havermelk Koffie Verkeerd
Special Coffees

3.75
4.0
4.0
4.0
9.5

Warme dranken

Bieren van de tap
Swinckels Superieur Pilsener
La Trappe Blond
La Trappe Witte Trappist
La Trappe Isid'Or

3.75
4.75
4.75
4.75

Dare to drink different 
Cornet Blond
Bavaria IPA 0,0%

4.75
4.75

4.0

Frisdranken
Diverse frisdranken
Homemade Ice Tea
San Pellegrino Sinaasappel
Rivella light 

v.a. 3.0
3.75
3.75
3.75

Villa's verse sappen
Crodino
Fever Tree Tonic (vraag naar de
varianten)

4.5
4.0

3.75

Sencha Green Extra Special
Supreme Ceylon Single Origin
The Original Earl Grey
Green Tea with Jasmine Flowers
Natural Ceylon Ginger
Mediterranean Mandarin
Rose with French Vanilla

Chamomille Flowers
Kandy Gunpowder Green Tea
Imperial China Natural Jasmine Green Tea
Rilhena Estate Ceylon Souchong
Single Estate Earl Grey
Somerset Estate BOP

Op dit gebied hebben wij een ware specialist in huis, onze eigen theesommelier Tom! Samen
met Dilmah heeft Tom de volgende selectie samengesteld voor Hotel Villa Ruimzicht:

Naast bovenstaande selectie hebben wij tevens een aantal ware Grand Cru's, de 'Teamaker's
Private Reserve' met een unieke ligging van de theetuinen, typiciteit in smaak en kenmerkend
voor de regio. Benieuwd geworden? Vraag gerust naar deze bijzondere variëteiten! 
Teamaker's Private Reserve:

Taartjes
Wisselend assortiment. Kijk gerust eerst in de vitrine voordat je een keuze maakt.

Huisgemaakt door onze pattisiers. 4.50 per taartje 

Mousserende wijnen
Spumante | Fratelli Zuliani | Veneto
fijne bubbel | appel | bloemen | citrus
Cava Brut | Dom Potier | Penedès
verfrissend | kruidig | citrusfruit | stevige mousse
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GlasFles

Rosé wijnen Fles Glas

Prestige | Château Sainte Roseline | Provence
bloemig | kruidig | rood fruit | mineraal
The Rose Garden | Boschendal | Franschhoek
noten | framboos | mild | sappig
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8.5

5.5

Bieren op de fles
La Trappe Nillis 0.0%
La Trappe Dubbel
La Trappe Trippel
La Trappe Quadrupel  
Weihenstephaner Hefeweissbier
Rodenbach Fruitage

4.5
5.0
5.0
5.0

4.75
4.50

De Molen Water & Vuur
Brewdog PUNK IPA
Bronckhorster Brewing          
 Company James Blond
Bronkchorster Brewing           
 Company Eigenweiss 

6.0
6.0
6.0



5.75




Eens iets anders proberen? Proef ons lokale biertje 'Nathals' 4.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

Tom's Thee

3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0


